

Nerds Assorted Sweet Selection Box 250g

Ingredients

nerds: (dextrose, from genetically modified maize; sugar, acidity regulator: e296; glucose syrup, from genetically modified maize; flavourings, glazing agent: e903; colours (rainbow nerds: e102*, e110*, e120, e129*, e132, e133; surf & turf: e129*, e133; wild berry & peach: e102*; wild about nerds, double dipped nerds and mini packs: e102*, e129*; for the love of nerds and throwback nerds: e171, e120, e133, e132, e129*)), fun dip: (dextrose, from genetically modified maize; maltodextrin, from genetically modified maize; acid: e330, emulsifier: e470a(iii); flavourings, colours (apple: e133, e102*; cherry: e129*)), laffy taffy: (glucose syrup, from genetically modified maize; sugar, palm oil, acid: e296; emulsifiers: e471, e322 (soya); hydrogenated cottonseed oil, salt, flavourings, colours (banana flavour: e102*; sour apple flavour: e102*, e133; cherry flavour: e129*))(soya), sweetarts: (dextrose, from genetically modified maize; glucose syrup, from genetically modified maize; hydrogenated coco nut oil; maltodextrin, from genetically modified maize; acid: e296; stabiliser: e470a; egg albumen, emulsifier: e471; glazing agent: e903; flavouring, colours: e102*, e110*, e129*, e132, e133)(egg), runts: dextrose, from genetically modified maize; maltodextrin, from genetically modified maize; acid: e296; stabiliser: e470a; glucose syrup, from genetically modified maize; glazing agent: e903; flavourings, colours: e120, e133, e132, e129*, e102*, e110), everlasting gobstoppers: (dextrose, from genetically modified maize; acid: e296; glucose syrup, from genetically modified maize; emulsifier: e470a; flavourings, glazing agent: e903; colours: e129*, e132, e102*, e133, e110),

Allergen Information - Contains

For allergens, please see ingredients in bold

Eggs

Nuts

Soya

May contain Allergens

Cereals containing gluten

Southampton 6 Warning

Sunset Yellow (E110)

Allura Red (E129)

Tartrazine (E102)

May have an adverse effect on activity and attention in Children

Product Claims - Suitable For

Vegans

Vegetarian

Nutritional Information

Portion Size 50 g

Energy - kJ 1674.00 per 100g / 837.00 Per Portion

Energy - kcal 400.00 per 100g / 200.00 Per Portion

Fat (g)per 100g

Fat of which Saturated (g) .00 per 100g

Carbohydrates (g) 93.30 per 100g / 46.60 Per Portion

Carbohydrates of which Sugars (g) 93.30 per 100g / 46.60 Per Portion

Fibre (g) .00 per 100g

Protein (g) .00 per 100g

Salt (g) .00 per 100g

Storage Information

Please store in a cool, dry place.

Preparation Instructions

Ready to eat

Country of Origin

United States of America

Online Food Disclaimer

While Selfridges takes reasonable care to ensure the information (including allergen) appearing on our website is correct, recipes and ingredients are subject to changes by our suppliers & manufacturers.

To ensure you are reviewing the most up to date information PLEASE CHECK THE PRODUCT PACKAGING BEFORE CONSUMPTION.